

Raport ze spotkania INTERGRUPY „ZAGŁĘBIOWSKO-JURAJSKIEJ” Z DNIA 02.11.2024 r.

Dnia 02.11.2024 r. w Sosnowcu, przy ul. Orla 19 o godz. 17.00 odbyło się spotkanie Intergrupy „Zagłębiowsko – Jurajskiej”. Spotkanie rozpoczęło odczytaniem Preambuły AA, modlitwą o Pogodę Ducha oraz odczytaniem 12 Tradycji i 12 Koncepcji. Spotkanie prowadził Rzecznik intergrupy Piotr.

Ustalenie forum do głosowania: Dwadzieścia cztery osoby uprawnione.

Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez spotkania informacyjne: Poradniami Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z Kuratorami Sądowymi i Karnymi, Aresztami Śledczymi i Zakładami Karnymi, Caritasem. Grupy z Częstochowy niosą posłanie do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na Oddział Psychiatryczny Szpitala Miejskiego w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca.

Odczytano plan konferencji. – Plan został zaakceptowany.

Sprawozdanie służb

- Skarbnik Intergrupy – Andrzej przekazał rozliczenie finansowe za ostatni miesiąc.
Poinformował, że był na warsztatach skarbników i przekazał informacje z tych warsztatów.
- Kolporter Intergrupy – Władek, przekazał sprawozdanie z zeszłego miesiąca, przekazał również wieści od redaktora „Karlika”. Redaktor zachęca do pisania artykułów, w następnym wydaniu tematem przewodnim będzie „Pogoda Ducha”.
- Koordinator do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi – Rzecznik intergrupy przekazał wieści od koordynatora do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi.
„W m-cu października wszystkie czwartki w szpitalu w Czeladzi były obstawione przez Grupy które się wcześniej deklarował... W listopadzie z posłaniem pójdą następujące Grupy : 07.11 Grupa AA "Jest Sposób" z D.G... 14.11 Grupa AA "Czeladź" z Czeladzi... 21.11 Grupa AA "Radość" z D.G. i 28.11 Grupa AA "Rzeczywistość" Sosnowiec.
Proszę też o zadeklarowanie się Grup na m-c grudzień 2024... wolne są 05.12 i 19.12...(pierwszy i trzeci czwartek)... nie wiem co z czwartym czwartkiem bo wypada 26.12 czyli w drugi dzień i Bożego Narodzenia.”

Łącznik do Zakładów Karnych i Aresztów Śledczych – Łukasz przekazał raport:

OZ Ciągowice – grupa „**Nasza Szansa**”: mityngi w 1 i 3 niedzielę miesiąca, na mityng przychodzi około 15 osób.

Literatura i ulotki są dostarczana na bieżąco.

W październiku posłanie nieśli; Darek, Władek, Robert i Łukasz.

Jutro wybierają się tam Darek i Krzysiek.

Przekazałem literaturę od pobliskich grup: „Nike”, „Jest Sposób”, „Droga” (książki AA)

Przekazałem zaproszenie dla dyrektora na warsztaty niesienia posłania do ZK i AŚ naszego regionu w Częstochowie.

Jestem w trakcie tworzenia nowej listy aowców, wraz z panią psycholog Moniką.

Łącznik jest w stałym kontakcie z panią psycholog opiekunem grupy.

AŚ Sosnowiec Radocha – Grupa „**Radocha**” mityngi odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca. W trzecią sobotę miesiąca posłanie niesie Intergrupa Śląsk. Na mityngi przychodzi od dwóch do pięciu osadzonych.

Literatura jest dostarczana.

Utrzymywany jest kontakt z panem Sławkiem, wychowawcą i opiekunem grupy.

Zazwyczaj na mityng przychodzi od 2 do 5 osób.

W październiku posłanie niósł: Dominik i Łukasz.

Dzisiaj z posłaniem byli Robert i Stanisław, mityng się nie odbył z powodu braku chętnych.

ZK Wojkowice – Wspieramy Intergrupę Katowice, która niesie tam posłanie. Wspieramy ich spikerkami na oddziale terapeutycznym w I i III poniedziałek miesiąca. Od listopada także na mityngach niedzielnych. Jestem w stałym kontakcie z Grzegorzem łącznikiem Intergrupy Katowice oraz z panią Anetą kierownikiem oddziału terapeutycznego. Na drugą połowę listopada planujemy spikerki.

W regionie odbędą się warsztaty niesienia posłania do ZK i AŚ 23 listopad 2024r. Domu Pielgrzyma. ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1/31. Częstochowa.

Cały czas poszukuję następcy, ponieważ w lutym następnego roku kończy mi się służba łącznika do ZK i AŚ.

- Łącznik do spraw Internetu – Darek poinformował, że raporty są przesyłane na bieżąco. Zachęcał również do zakładania newslettera. Darek prosił również mandatariuszy o informowanie o zmianach na grupach, żeby na bieżąco mógł wprowadzać aktualizacje. Poinformował również, że szuka następcy „Cienia”
- Koordinator do Informacji publicznej – Marcin, przekazał sprawozdanie z działań zespołu do spraw informacji publicznej z miesiąca październik:

W październiku odbyły się trzy spotkania informacyjne

11.10. Komenda miejska policji w Dąbrowie Górniczej

24.10. w WORD w Katowicach wraz z intergrupą Katowice- Marcin poprosił osoby chętne o wsparcie spikerkami, czy też poprowadzeniem takiego spotkania. Zespół IP wysunął inicjatywę, aby takie spotkanie zorganizować w Dąbrowie Górniczej. W tej sprawie prowadzone są rozmowy, informacje będą przekazywane na bieżąco.

27.10. Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej

30.10 spotkanie zespołu IP został ustalony plan działania, oraz zostały omówione dotychczasowe działania zespołu. Literatura została dostarczona.

Marcin poprosił intergrupę i podniesienie składki za salkę, w której spotyka się zespół do IP.

Michał, członek zespołu, zobligował się do pisania informacji o odbytych spotkaniach i o przebiegu tych spotkań.

Rzecznik intergrupy zachęcił grupy z Sosnowca do brania udziału w spotkaniach zespołu do IP.

- Koordinatora G 12- Michał przekazał sprawozdanie z ostatniego miesiąca. Zadzwoniła jedna osoba z prośbą o pomoc, został pozyskany emisariusz z Częstochowy. Jestem w stałym kontakcie z koordynatorem między regionalnym, oraz z Karoliną.
- Reprezentant do Rady Regionu – Przekazał informacje ze spotkania regionu Katowice. Przygotowujemy się do zgromadzenia służb w naszym regionie, zgromadzenie organizuje nasza intergrupa. Mamy już salę oraz termin 16.11.2024r. 9.00. Wybory do służb w regionie- Rzecznik regionu- rekomendację otrzymała Małgorzata z intergrupy Katowice; Koordynator IP- rekomendację otrzymał Piotr z intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej; Koordynator PIK- brak chętnych; Delegat Komisji Służb Krajowych do Komisji Literatury i Publikacji- rekomendację otrzymała Grażyna z intergrupy Karliczek. Będzie też udzielana rekomendacja- do służby Delegata Narodowego- rekomendację otrzymał Grzegorz z intergrupy Silesia; oraz rekomendacja dla Powiernika klasy A nie alkoholika- rekomendację otrzymał Krzysztof Karwowski Regionalny powiernik klasy A, który obecnie jest naszym powiernikiem. Więcej informacji na freshmailu. Zostało wybrane pięć osób z rady intergrupy, które będą brały udział w głosowaniu, oraz cztery osoby z intergrupy do komisji skrutacyjnej.

Głosowania:

Podniesienie opłaty za salkę, w której spotyka się zespół IP. Głosowanie odbyło się zgodnie z zasadami. Opłata została podniesiona.

Pytania do służb:

Michał zadał pytanie kolporterowi intergrupy Władkowi, dotyczące jego funduszy na literaturę. Została mu udzielona odpowiedź.

Sprawy bieżące:

W związku z organizowaniem zgromadzenia służb rzecznik intergrupy spytał czy ktoś ma dostępnego busa, aby przewieźć krzesła na to spotkanie i z powrotem.

Rocznicze Grup:

Grupa AA „Przyjaźń” Piątek 15.11.2024r. 17.00 w Dąbrowie Górniczej w Strzemieszycach Wielkich ul. Ofiar Katynia 93 Biblioteka miejska drugie piętro. 19 rocznica powstania grupy, spiker Józef z Jaworzna.

Grupa „Sławków” 21.11.2024r 18.00 Sławków ul. Kościelna 11 budynek MOPS. Mityng spikerski. 25 rocznica.

Wybór służb na następną Intergrupę Zagłębiowsko-Jurajską

Dyżur będzie pełnić grupa: „Maksymilian” i „Nike”.

Przerwa i kapelusze

Czas dla mandatariuszy – mandatariusze obecni na spotkaniu przedstawili co słyhać na grupach:

Arka-Krzysztof w zastępstwie za Mandatariusza.

Grupa spotyka się w D.G. Mydlice w środy o 18.00 Ostatni mityng otwarty. Parafia św. Maksymiliana Kolbe, ul. Ludowa 6.

Grupa działa prężnie od lat, natomiast jest nieobsadzona służba Mandatariusza. Frekwencja różna od 8 do 20 osób. Mimo to grupa zapewnia pomoc osobom, które jej potrzebują. Warunki lokalne na dobrym poziomie.

Grupa niesie posłanie do przychodni leczenia uzależnień „DROGA”. Poza tym wszystko w normie.

Blok-Agnieszka Mandatariusz

Grupa spotyka się w D.G. ul Adameckiego 13, we wtorki o godzinie 18.00

Frekwencja około 10 osób.

Służby: Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera.

Grupa niesie posłanie poprzez rozdawanie ulotek do przychodni na Adameckiego.

Czeladź-Maciek Mandatariusz.

Mityng w każdy poniedziałek o godzinie 18.00 Czeladź ul. Legionów 2. Wszystkie otwarte.

Frekwencja: ok.15 osób.

Służby: Mandatariusz, Skarbnik, brak Kolportera i Rzecznika.

Grupa niesie posłanie:

-W formie ulotek i wizytówek do Mopsy, Parafie, przychodnie lekarskie na terenie całej Czeladzi.

-Drugi czwartek miesiąca spotkanie informacyjne w szpitalu psychiatrycznym Czeladź.

-W ostatni poniedziałek, mityng dla głucho-niemych z tłumaczem języka migowego.

-W drugi czwartek miesiąca spotkanie informacyjne w zakładzie psychiatrycznym w Czeladzi, oraz uczestnictwo w mityngach w Z.K. w Wojkowicach.

Dromader-

Emanuel (Częstochowa)-

Górnik-Krzysztof Mandatariusz.

Grupa spotyka się w D.G. ul. Legionów Polskich 36 dom parafialny kościoła im. św. Barbary w piątki o 19.00

Problemem grupy jest mała frekwencja, zapraszamy do wsparcia tej grupy.

Frekwencja: stałe 3 osoby

Służby: Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, Kolporter.

Problemem grupy jest mała frekwencja.

Jeden cel-Kamil Mandatariusz

Mityngi w środy o 17.00 drugi i ostatni mityng otwarty. Bukowno ul. Wodąca 2 remiza OSP.

Frekwencja 10 osób,

Służby: Mandatariusz Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera.

Grupa niesie posłanie: działa w G12.

Jedność- Janusz rzecznik

Grupa spotyka się w poniedziałki, pierwszy poniedziałek kroki, o 18.00 Królowej Jadwigi 17A Dąbrowa Górnicza.

Frekwencja: 10-15 osób

Służby: Skarbnik, Rzecznik, brak Mandatariusza i Kolportera.

Jedność (Częstochowa)-

Jest sposób (Częstochowa)-

Jest sposób DG-

Krokus-Paweł Mandatariusz

Grupa spotyka się w Zawierciu na ul. Sienkiewicza 4, sala przy parafii, we wtorki i piątki o godzinie 18.00

Frekwencja: 10-15 osób

Służby- Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, Kolporter.

Maksymilian-Arek Mandatariusz

Mityngi w piątek o 18.00 i w niedzielę o 17.00 ul. Szpitalna 9 w Olkusz.

Frekwencja: 25-30 osób

Służby: Mandatariusz, Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera.

Narodzenie-Dawid Mandatariusz

Grupa spotyka się w środy o 18.00 w Myszkowie, ul. Pułaskiego 5.

Frekwencja: około 10 osób

Służby: Skarbnik, Kolporter, Mandatariusz, Rzecznik.

Niedziela-

Niedziela (Częstochowa)-

Nike-Łukasz w zastępstwie

Mityngi w Czwartki o 18.15 Dąbrowa Górnicza ul. Oświecenia 41. Budynek Parafialny.

Frekwencja: od 5 do 10 osób.

Służby: Skarbnik, Kolporter. brak Mandatariusza, Rzecznika.

Grupa niesie posłanie do OZ Ciągowice.

Nowe Życie-

Pogoń-

Pokora-

Prawda.-

Przebudzenie-Bogdan Mandatariusz

Grupa spotyka się w poniedziałki o 17.00 w Klimontowie ul. Dobrzańskiego-Hubala 99.

Frekwencja: 7-10 osób.

Służby: Rzecznik, Mandatariusz, Skarbnik, Brak Kolportera.

Przekaz dalej-Michał w zastępstwie

Grupa spotyka się w poniedziałki i środy o 20.00 w Sosnowcu ul. Orła 19

Frekwencja: około 10 osób

Służby: Mandatariusz łączy służbę Rzecznika, Skarbnik, Kolporter.

Grupa niesie posłanie w formie ulotek do Izby Wyrzeźwień w Sosnowcu.

Przyjaźń-Łukasz Mandatariusz.

Mityngi w piątki o 17.00, wszystkie otwarte. Strzemieszyce ul. Ofiar Katynia 93. Wszystkie otwarte.

Frekwencja: 4-8 osób.

Służby: Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera

Grupa niesie posłanie do Przychodni w Dąbrowie Górniczej- Strzemieszyce, Merkury w D.G.

Radość-Andrzej Mandatariusz

Mityngi w soboty o godzinie 17.00 trzeci mityng otwarty. Dąbrowa Górnicza ul. Królowej Jadwigi 17A.

Frekwencja: 10-15 osób.

Służby: Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, Kolporter.

Grupa niesie posłanie do szpitala w Czeladzi. Działa aktywnie w IP

Rodzina (Częstochowa)-

Rzeczywistość-

Serce-Mariola Mandatariusz.

Mityngi w czwartek o 18.00 drugi mityng otwarty spikerski. Dąbrowa Górnicza ul. Adamickiego 13.
Frekwencja 6-10 osób.

Służby: Mandatariusz, Rzecznik, Kolporter, brak Skarbnika.

Poza tym wszystko w porządku.

Siódemka-Michał Mandatariusz

Mityngi w niedzielę o 17.00. Trzy mityngi zamknięte, jeden otwarty. Sosnowiec ul. Orla 19

Grupa pracuje na krokach i literaturze AA.

Frekwencja: 8-12 osób.

Służby: Mandatariusz, Skarbnik, brak Rzecznika, Kolporter.

Praca na krokach i tradycjach

Sławków- Michał Mandatariusz.

Mityngi w czwartek o 18.00, trzeci mityng otwarty. Sławków ul. Kościelna 11, budynek MOPS.

Frekwencja około 5-10 osób.

Służby: Mandatariusz Skarbnik, brak Kolportera i Rzecznika.

Sobotnia-Marcin w zastępstwie

Mityngi w soboty o godzinie 19.15. w parafii Matki boskiej Fatimskiej w Sosnowcu Al. Ks. Franciszka Blachnickiego 9.

Ostatni mityng zamknięty. Grupa działa prężnie od wielu lat.

Frekwencja 5-20 osób.

Grupa niesie posłanie do Zakład psychiatryczny w Czeladzi.

Służby: Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera

Św Antoni-

Tarcza (Częstochowa)-

Ufność (Częstochowa)-

W drodze-

Wiara--Sebastian Mandatariusz

Grupa spotyka się w Będzinie ul. Koszelew 1, mityng otwarty sobota o 10.00

Frekwencja: 5-8 osób

Służby: Mandatariusz, Kolporter, Skarbnik brak Rzecznika.

Grupa niesie posłanie do: informacje o AA, ośrodek terapii Katowice Korczaka 2.

Znicz- Grzegorz przedstawiciel grupy

Mityngi w piątki o 18.00 wszystkie otwarte. Będzin ul. Gibały 1.

Frekwencja: 10 osób

Służby: Nie wszystkie służby obsadzone. Brak Rzecznika i Mandatariusza.

Grupa niesie posłanie: do MOPS Będzin, MKRPA w Będzinie, do AŚ Radocha i ZK Wojkowice, do szpitala w Czeladzi, grupa współpracuje z kuratorami w Będzinie oraz na PTU Pro-Salute.

Temat spotkania intergrupy – Koncepcja XI AA. Odczytano XI koncepcję – głos zabrali uczestnicy spotkania.

Swoim doświadczeniem w temacie jedenastej koncepcji podzielili się Marcin oraz Wojtek.

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 07.12.2024 r. o godz. 17:00 w Sosnowcu, ul. Orla 19, w siedzibie Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej.

Odczytanie wersji roboczej raportu IG – notatki zostały odczytane i skorygowane.

Pożegnano się modlitwą o Pogodę Ducha.

